
 

 

Vill du vara med och leda Jämshögs församling som ligger i Sveriges sydligaste vildmark? 

Jämshögs församling ligger i Olofströms kommun i Blekinge som har som vision; Nära till Allt, Barnen 

i Centrum, Jobb till 1000. Olofströms kommun har i år blivit utsedd till årets friluftskommun vilket de 

blev även 2019. Kommunens aktiva arbete för att stärka barn och ungas tillgång till friluftsliv med 

utgångspunkt i barnkonventionen var den avgörande faktorn. Med ett varierande kulturutbud 

erbjuds något för de flesta. Endast 2 timmar bort finns en av världens största kulturhuvudstäder. 

Hur ser då Jämshögs församling ut? 

Jämshögs församling är en öppen och folklig kyrka. Vi har ett brett barn-, ungdoms-, diakoni- och 

musikarbete. Vi har två kyrkor med tillhörande församlingshem, en kyrka i Olofström och en i 

Jämshög där även kyrkogården finns. Av tradition arbetar församlingen gärna utåtriktat och 

tillsammans med övriga samfund och samhällsaktörer lokalt. 

Ekonomin är god men som många andra församlingar behöver vi tänka nytt och hitta nya vägar 

tillsammans med hela arbetslaget.  

Som ledare ska du lita på dina medarbetares kompetens, kunna delegera och ställa krav.  Vi 

behöver dej som har god kommunikations- och samarbetsförmåga är tydlig och prestigelös och har 

mod att fatta beslut. För att tänka nytt och hitta nya vägar behövs gemenskap och utveckling både 

i arbetslaget och församlingsarbetet och där du kan vara med och inspirera och motivera. 

Vi söker nu en kyrkoherde som kan leda detta arbete tillsammans med kyrkorådet. Vi är 23 anställda 

varav vi har 3 inrättade prästtjänster. 

Möjlighet till bostad erbjuds i Jämshögs prästgård, där vår förvaltningsexpedition är belägen. 

Skulle du vilja ta med en kollega till ditt nya arbete har du chansen – vi behöver även rekrytera en 

ny komminister! 

Ansökan senast 17 januari 2022. 

Din ansökan med cv och löneanspråk skickas till: 

jamshog.forsamling@svenskakyrkan.se eller 

Jämshögs församling, Bygatan 2, 293 72 Jämshög 

Märk ansökan med ”Kyrkoherde” 

Vi genomför intervjuer löpande så skicka din ansökan så snart som möjligt. 

Kontaktpersoner: 

Dan Orvegren, kyrkorådets ordförande: 070 580 98 86 

Ulf Kleander, vik kyrkoherde: 0454 97 758 

Henrik Lindén, kontraktprost: 0454-30 22 01  

Fredrik Liljeberg, facklig representant, Akademikerförbundet SR: 040 426369 

Susanne Persson, facklig representant, Vision: 0454 30 22 13 

Facklig representant Kyrk-A: 08 441 85 71 

Tjänstens omfattning: 100 % 

Tillträde: Enligt överenskommelse 

Krav: Kyrkoherdeutbildning, B-körkort och tillgång till egen bil 
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